
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015      м.Кривий Ріг     №63 
 
 
 

   Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2015 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2015 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2015 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 

Міський голова                            Ю.Вілкул 
 

 



                          Додаток 

                         до рішення виконкому міської ради 

грн.

1 2 3 4 5
Видатки та кредитування загального 
фонду разом:

2 956 706 685,08 11 546 564,82 2 968 253 249,90

03
Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради

70 505 093,90 80 000,00 70 585 093,90

250380 Інші субвенції 500 000,00 80 000,00 580 000,00

у тому числі:
субвенція з міського бюджету обласному 
бюджету на створення і використання 
матеріальних резервів для запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх 
наслідків

0,00 80 000,00 80 000,00

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

983 372 699,68 -815 000,00 982 557 699,68

070201

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми

501 855 405,27 -815 000,00 501 040 405,27

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

96 332 885,00 -815 000,00 95 517 885,00

13
Комітет з фізичної  культури  і  
спорту виконкому міської ради

509 183,00 1 800 600,00 2 309 783,00

130203

Утримання та навчально-тренувальна 
робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
(які підпорядковані громадським 
організаціям фізкультурно-спортивної 
спрямованості)

161 300,00 1 800 600,00 1 961 900,00

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

451 178 063,83 8 888 264,82 460 066 328,65

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

77 380 827,00 8 683 329,30 86 064 156,30

080101 Лікарні 262 534 600,00 8 415 165,90 270 949 765,90

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

51 620 100,00 8 219 506,83 59 839 606,83

080203 Перинатальні центри, пологові будинки 28 646 500,00 473 098,92 29 119 598,92

у тому числі комунальні послуги та 
енергоносії

5 443 150,00 463 822,47 5 906 972,47

                        18.02.2015 №63

Проект внесення змін до показників міського бюджету на 2015 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2015 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2015 рік

Код 
бюджет

ної 
класифік

а- ції



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської 
ради

313 515 952,50 877 700,00 314 393 652,50

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 1 400 000,00 100 000,00 1 500 000,00

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 10 214 329,00 777 700,00 10 992 029,00

76
Фінансове управління виконкому 
міської ради

734 307 757,84 715 000,00 735 022 757,84

250404 Інші видатки 0,00 715 000,00 715 000,00

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

621 344 266,19 10 352 236,28 631 696 502,47

у тому числі бюджет розвитку 448 806 870,21 10 352 236,28 459 159 106,49

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

100 773 769,08 60 144,00 100 833 913,08

у тому числі бюджет розвитку 12 892 647,08 60 144,00 12 952 791,08

070201

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми

49 204 998,00 58 712,00 49 263 710,00

у тому числі бюджет розвитку 140 000,00 58 712,00 198 712,00

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, 
загальноосвітні санаторні школи-інтернати

162 340,00 716,00 163 056,00

у тому числі бюджет розвитку 22 000,00 716,00 22 716,00

070304

Спеціальні загальноосвітні школи-
інтернати, школи та інші заклади освіти для 
дітей з вадами у фізичному чи розумовому 
розвитку

0,00 716,00 716,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 716,00 716,00

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської 
ради

192 951 651,96 -722 900,00 192 228 751,96

у тому числі бюджет розвитку 173 027 926,46 -722 900,00 172 305 026,46

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності

31 407 194,00 -722 900,00 30 684 294,00

у тому числі бюджет розвитку 31 407 194,00 -722 900,00 30 684 294,00

47
Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради

229 874 369,77 10 000 000,00 239 874 369,77

у тому числі бюджет розвитку 205 755 788,10 10 000 000,00 215 755 788,10

150101 Капітальні вкладення 152 798 687,30 10 000 000,00 162 798 687,30

у тому числі бюджет розвитку 152 798 687,30 10 000 000,00 162 798 687,30

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому 
міської ради 

2 311 164,12 1 014 992,28 3 326 156,40



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5

у тому числі бюджет розвитку 2 311 164,12 1 014 992,28 3 326 156,40

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

2 311 164,12 1 014 992,28 3 326 156,40

у тому числі бюджет розвитку 2 311 164,12 1 014 992,28 3 326 156,40

Видатки та кредитування загального 
та спеціального фондів разом:

3 578 050 951,27 21 898 801,10 3 599 949 752,37

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

-270 765 064,92 11 546 564,82 -259 218 500,10

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного 
залишку коштів, що склався на рахунку 
загального фонду міського бюджету станом 
на 01.01.2015

60 634 929,88 21 783 857,10 82 418 786,98

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-331 399 994,80 -10 237 292,28 -341 637 287,08

Джерела фінансування спеціального 
фонду всього:

484 536 297,19 10 352 236,28 494 888 533,47

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

153 136 302,39 114 944,00 153 251 246,39

 - дефіцит за рахунок розподілу залишків 
коштів, що склалися на рахунках 
спеціального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

331 399 994,80 10 237 292,28 341 637 287,08

    О.ШовгеляКеруюча справами виконкому


